
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BOITUVA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

62 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO BOITUVA 

ESTRADA MUNICIPAL MARIA CONCEIÇÃO GALVÃO ANDRADE Nº 1190 - ÁGUA 
BRANCA CABREÚVA (PRÒX. DA FÁBRICA DE BLOCOS MODANEZ) 

 
MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (3, 6, 10) 

MOTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (217, 220, 224, 228, 234, 236, 238, 242, 247, 
287, 297, 298, 310, 320, 324, 325, 332, 343, 357, 361) 

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (385, 386) 
AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (9, 12, 27, 39, 47) 

AUTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (56, 57, 61, 64, 72, 76, 77, 85, 87, 97, 100, 
101, 105, 112, 115, 117, 119, 123, 135, 136, 139, 146, 147, 157, 183, 188, 199, 201, 

210) 
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (383, 384) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0003  PLACA: FYQ7850; CHASSI: 9C6KG0450D0024637; MOTOR: 
G395E-024646; YAMAHA/XTZ250 TENERE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01054112760; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017;  



0006  PLACA: DYN5911; CHASSI: 9C2JC30708R530178; MOTOR: 
JC30E7-8530178; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00957548494; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2017;  

0009  PLACA: DAL6114; CHASSI: JSAFTD62VY4100084; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/SUZUKI GVITARA 2.5 W; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00743602102; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2018;  

0010  PLACA: FVX5030; CHASSI: 9C2KC1670FR202094; MOTOR: 
KC16E7-F202094; HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01054573112; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2017;  

0012  PLACA: EPT4478; CHASSI: 9BGRP48F0CG177247; MOTOR: SEM 
ACESSO; CHEVROLET/CELTA 1.0L LT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00328554049; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017;  

0027  PLACA: GEN5658; CHASSI: 988226125HKA62128; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/TORO FREEDOM MT D4; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01086239480; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2018;  

0039  PLACA: KOU3265; CHASSI: KMHJU81BBCU338536; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/HYUNDAI IX35 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00405578040; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2018;  

0047  PLACA: DST1420; CHASSI: JTEBY25J060043417; MOTOR: 
1KZ-1412478; I/TOYOTA LAND CRUISER PR; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00880271299; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2018;  

0056  PLACA: CYW8567; CHASSI: 9BD25504428723280; MOTOR: 
178A5011*5309791*; FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00792690575; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2016;  

0057  PLACA: BIY7818; CHASSI: BJ544715; MOTOR: BD032718; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371591139; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2017;  

0061  PLACA: CSY9051; CHASSI: 9BWCA05X51T145198; MOTOR: 
AFZ604591; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755811208; 
DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  

0064  PLACA: BGM5517; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT047905; MOTOR: 
UP531526; VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422341991; 
DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017;  



0072  PLACA: BFI7381; CHASSI: 9BD146000J3358117; MOTOR: 
138B3011*7404029*; FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00415357888; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2016;  

0076  PLACA: CTB6265; CHASSI: 9BD178096Y2125967; MOTOR: 
178A3011*5983745*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00734846827; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018;  

0077  PLACA: CSP5818; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP028751; MOTOR: BS068144; 
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361112670; DATA DE 
APREENSÃO: 23/09/2017;  

0085  PLACA: DGV4929; CHASSI: 9BGRD08Z02G165325; MOTOR: 
DJ0117513; GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00781348684; 
DATA DE APREENSÃO: 21/09/2017;  

0087  PLACA: CBP9082; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP020891; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00359714374; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2017;  

0097  PLACA: CES3953; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP002195; MOTOR: 
BW121270; VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00349861846; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2017;  

0100  PLACA: CHD5564; CHASSI: 9BD146028V5895330; MOTOR: 
146C4011*3877386*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00672472651; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2017;  

0101  PLACA: CCJ2765; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP127460; MOTOR: 1089821; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653152566; DATA DE 
APREENSÃO: 15/01/2018;  

0105  PLACA: BXT3697; CHASSI: 5C11UCC187535; MOTOR: 3JH05PA; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390551082; DATA DE 
APREENSÃO: 01/10/2017;  

0112  PLACA: CHC9687; CHASSI: 9BD146000L3651889; MOTOR: 
146A5011*3246750*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00430662548; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2017;  

0115  PLACA: BHH5683; CHASSI: 9BG5TE11UFC117357; MOTOR: 
6JC15PA10158; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00435305018; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017;  



0117  PLACA: BZV1932; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP019602; MOTOR: BR389306; 
VW/VOYAGE GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380108585; DATA 
DE APREENSÃO: 07/12/2017;  

0119  PLACA: BFA2084; CHASSI: 9BGJK11TMMB026235; MOTOR: 
E20LVH-31049903; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00433079452; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2017;  

0123  PLACA: CEO0263; CHASSI: 9BFBXXLBAJBV54198; MOTOR: 830097; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00522565891; DATA 
DE APREENSÃO: 02/11/2017;  

0135  PLACA: BIQ7019; CHASSI: 5E11UCC164621; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00392865050; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2015;  

0136  PLACA: CYL0483; CHASSI: 9BD17834422335878; MOTOR: 
178D9011*5350647*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00774960353; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2018;  

0139  PLACA: CFQ1626; CHASSI: 9BGJK19BVTB510191; MOTOR: 
C20NE-31008156H; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00656461225; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2017;  

0146  PLACA: DKR9453; CHASSI: 9BD17203753156939; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/SIENA FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848885619; 
DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017;  

0147  PLACA: BMJ3893; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP057105; MOTOR: UQ101928; 
VW/SANTANA GL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607909366; 
DATA DE APREENSÃO: 07/01/2018;  

0157  PLACA: BWT0878; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP219203; MOTOR: 
UE079657; VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00356853845; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017;  

0183  PLACA: CKI9860; CHASSI: 9BFZZZGDAVB528254; MOTOR: 
C4BV528254; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682767638; 
DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018;  

0188  PLACA: CRK2268; CHASSI: 9U7N0LFYYXK250215; MOTOR: 
10KJZ6-0004569; I/CITROEN XSARA GLX 16V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00719495350; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017;  



0199  PLACA: EMG6345; CHASSI: 93YBSR7GHAJ373111; MOTOR: 
D4DH760-Q142642; RENAULT/SANDERO EXP1016V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00180832492; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2017;  

0201  PLACA: AGI3959; CHASSI: 9BWZZZ377TT119255; MOTOR: 
UNC174502; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656619317; 
DATA DE APREENSÃO: 12/10/2017;  

0210  PLACA: CZN1427; CHASSI: 9BWZZZ21ZGP000121; MOTOR: AS022952; 
VW/KOMBI FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359035442; DATA 
DE APREENSÃO: 31/12/2017;  

0217  PLACA: GRS1686; CHASSI: 9C2JD0801SRT01064; MOTOR: 
JD08E-ST01064; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00648203581; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0220  PLACA: ESW2527; CHASSI: 9C2ND0910BR205458; MOTOR: 
ND09E1-B205458; HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00328131717; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0224  PLACA: ECE4036; CHASSI: 9C6KE092080185243; MOTOR: 
E382E-184042; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00953050190; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2018;  

0228  PLACA: DOH7605; CHASSI: 9C2KC08106R814560; MOTOR: 
KC08E1-6814560; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00866541179; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2018;  

0234  PLACA: DTL0068; CHASSI: 9C6KE092060061783; MOTOR: 
E382E-060760; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00894481533; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017;  

0236  PLACA: CVF4809; CHASSI: 9C2JC250XWR061988; MOTOR: 
JC25E-X061988; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00709960972; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2017;  

0238  PLACA: DLO8557; CHASSI: 9C2KC08104R000091; MOTOR: 
KC08E1-4000091; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00835642151; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2017;  

0242  PLACA: DEG4720; CHASSI: 9C2HA07001R047787; MOTOR: 
HA07E-1047787; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00770498230; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2014;  



0247  PLACA: CTY1290; CHASSI: 9C2HA0700XR034856; MOTOR: 
HA07E-X034856; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00716509520; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0287  PLACA: DXI0206; CHASSI: 9C2MC35007R054535; MOTOR: 
MC35E-7054535; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00926207792; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2017;  

0297  PLACA: DHM2695; CHASSI: 9C2MC35003R138724; MOTOR: 
MC35E-3138724; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00810682060; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2017;  

0298  PLACA: ECA7089; CHASSI: 9C2KC1620AR013742; MOTOR: 
KC16E2-A013742; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00190464291; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017;  

0310  PLACA: DFB0395; CHASSI: 9C2JC30104R002502; MOTOR: 
JC30E1-4002502; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00812125746; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2017;  

0320  PLACA: CWA1263; CHASSI: 9C2JC30101R214414; MOTOR: 
JC30E1-1214414; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00780776690; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2016;  

0324  PLACA: EHP4013; CHASSI: 9C6KE1500B0010690; MOTOR: 
E3G7E-010366; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00281496129; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2017;  

0325  PLACA: DXI0458; CHASSI: 9C2KC08207R058639; MOTOR: 
KC08E2-7058639; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00929632575; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2017;  

0332  PLACA: ECA7380; CHASSI: LXYPCKL0490280708; MOTOR: 
162FMJ*9A058964*; I/SHINERAY MVK XY150 1; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00255953402; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2017;  

0343  PLACA: MGR3773; CHASSI: 9C2JC41109R019554; MOTOR: 
JC41E1-9019554; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00129149748; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2017;  

0357  PLACA: DLD2200; CHASSI: 9C2JC30104R808389; MOTOR: 
JC30E1-4808389; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00816914877; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2016;  



0361  PLACA: EGY8322; CHASSI: 9CDBS111J9M003286; MOTOR: SEM 
ACESSO; JTA/SUZUKI DL1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00119079550; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2017;  

0363  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 01 
CARRO, 01 CARRETINHA, 02 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: ;  

0383  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 5520760; IMP/RENAULT 
NEVADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
05/04/2014;  

0384  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; CARRETINHA; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2016;  

0385  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
18/11/2017;  

0386  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR197338; JTA/SUZUKI 
EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
06/05/2015;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
BOITUVA, 10 de Abril de 2018 
 
 

 
________________________________  

Isaura Simone dos Santos  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


